39
castello-by-araymond.com
È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale.
It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
POLIAMMIDE 6 SENZA CODOLI  /  POLYAMIDE 6  WITHOUT TAILS
PA 6
Le spirali in PA6 sono ottime per memoria elastica e prestazioni
meccaniche. Principale applicazione di questo prodotto: kit
per hobbistica e automazione pneumatica industriale ove non
sono richieste le più elevate prestazioni del Poliammide 12 o
Poliammide 10.12.
Coils in PA6 are excellent for their elastic memory and for their
mechanical performance.
Their main application is in kits for hobby activities and industrial
automation, when the more resistant Polyamide 12 or Polyamide
10.12 are not required.
Tubo / Tube Spirale / Coil
Codice prodotto
Product code
 Esterno
External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Colori disponibili*
Available Colours*
AR
S6F008635ARZ75ZS
8 mm 6,35 mm 0,825 mm 80 mm
7,5 mt 230 mm 4,5 mt
•
S6F008635ARZ10ZS 10 mt 305 mm 6 mt
S6F008635ARZ12ZS 12 mt 360 mm 7 mt
S6F008635ARZ30ZS 30 mt 910 mm 17 mt
S6F010008ARZ75ZS
10 mm 8 mm 1 mm 90 mm
7,5 mt 245 mm 4,5 mt
•
S6F010008ARZ10ZS 10 mt 330 mm 6 mt
S8F010008ARZ12ZS 12 mt 390 mm 7 mt
S8F010008ARZ15ZS 15 mt 490 mm 9 mt
S6F010008ARZ30S 30 mt 990 mm 17 mt
* Su richiesta le spirali possono essere prodotte con misure speciali o colori come da tabella RAL a pag. 46.
* Upon request coils can be produced with different lenghts or colors according to RAL table (see page 46).
Per tutte le informazioni
tecniche vedere scheda
C.SIX / See C.SIX data sheet
for technical information
IMBALLO /
PACKAGING
I insacchettata/filmed coil
S standard/not filmed coil
Z
senza codoli/
without straight terminals
Z senza raccordi/no fittings
6F PA6
CODOLI-RACCORDI /
TERMINALS-FITTINGS
MATERIALI /
MATERIALS